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cunoscAnd prbvederile a!t.292 din Codul penal privind falsulln declarafii, declar pe proprie rfispundere
c[ lmpreun[ cu faririliar) defin urmitoarele:

* l) Prin familie se in[elege sbful/sotia 9i copiii afla-ti in tntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile 
:

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte 1iri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuUsolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota:parte gi numele coproprietarilor.

2. Clfldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) aparta$ent; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan[6; (4) spalii comerciale/de

producfie.
*2) La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunwilor proprii, numele proprietarului (titularul, soEul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/aritoturlsme, tractoare, magini agrlcole, galupe, iahturi gi aite mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrlvit legii
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2. Bunuri sub form[ de metale prefloase, bijuterii, obiecte de art[ $i de cult, coleefil de artl qi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
lnsumat[ deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Sg vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rorndniei

la momentul declar6rii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deptrgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile tnstrlinate ln
ultlmele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite b"n."r., fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea lnsumat[ a tuturor acestora dep[geqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instihrfii financiare din sh[inltate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (j) fonduri de investilii sau eEhivalente, inclusiy fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor dec.lara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, investifli directe gl lmprumuturi acordate, dacl valoarea de piaftr insumattr a tuturor
acestora dep[gegte 5;000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participlrile tn str6initatE.

*Categoriile indicate sunt: (l).hd,rtii de valoare deyinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acsiini sau pdrfi sociale in societdli comerciale; ( j) tmprumuturi acordqte tn nume personal.



3. AIte active produc[toare de venituri nete, care insumate depiEesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NO TAr
. Se.vor declara inclusiv cale aflato in striinItate

' V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise tn beneflciul unui terf, bunuri achizifionate ln sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumat{ a tuturor acestora deptrEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate tn striindtate

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faf[ de valoarea de piaf[, din
partea unor persoane, organizafii, societtrfi comerciale, regii autonome, companii/societtrfi nafionale sau

institufii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele declt
cele ale angajatorului, a clror valoare individualtr depdgegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata;iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at tlJea



VI[. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu.modi{ictrrile gi completlrile ulterloare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin6tatE,



7.1. Titular

7.2, So1/so1ie

7,3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sof/sofie

8.3, Copii _r/

Prezenta declarafie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data complet[rii
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DECLARATIE DE INTERESE
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cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul ln declarafii, declar pe propria rtrspundere:

Unitatea

- denumirea gi adresa - Calitatea detinutd I sociale sau

Valoarea totald" a

pirfilor sociale

- denumirea $i adresa -

5, I Berrficimul de cuffi nurBle

CNP,- +-:'-_. _-:- ,domiciliul
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Soi/so$e

Rre de gradrll') ale ublaului

Soci€ffi{i ccrrcrciale/Fawd fizif
affiizdfl/ Asocit{ii fo nfl iald Cabirrb
irdividtah, cabindeamciab, wi#1i
civibprofuiorulesau soci#li civile
pofuixnh cr.r rnry.ndee limiffi carc
de$gm6 pofesia & avoca/ Organizqii
n€wer4rgrhld fudalii/Asocidjf)

]lIt* rud.e ( gradul l.selntelege pdrinlipe linie ascendentd gicopii pe linie descendent6.'/ Se vor declara numele, denumirea qi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinut6, titularul,
so{uUso}ia gi rudele de gradul I obtin contracte, a$a cum sunt definite la punctul 5. Nu se declar6 contractele
societElilorcomerciale pe acliuni la care declarantul lmp1eu1i. cu solul/so1ia gi rudele de gruort I defin ,""i ilti;;;5o/o din capitalul social al societdlii, indiferent de modui de dob6ndire a acliunilor,

Prezenta declaraJie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactilatea saucarabterul incomplet al datelor menfionate.

Data complettrrii Seniln4tura
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